



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tom Nissen Holding ApS

Lundsgaardsvej 17, Vester Sottrup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 32 33 95 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29. 06. 2025

Tom Nissen

Tom Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Nissen Holding ApS Lundsgaardsvej 17 Vester Sottrup 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 32 33 95 30
	Stiftet: 28. juni 2013
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Nissen Maskinservice ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Nissen Maskinservice ApS.

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et resultat på kr. 1.420.978 mod t.kr. 52 sidste år. Ledelsen anser årets tilfreds for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31 december 2024 udgør 3.749.554 kr..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-9.794	-10
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.425.753	41
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	23
Andre finansielle indtægter	4.371	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.891	0
Resultat før skat	1.418.439	55
Skat af årets resultat	2.539	-3
Årets resultat	1.420.978	52
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.425.753	41
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	-139.775	-111
Disponeret i alt	1.420.978	52

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.598.734	2.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.598.734</u>	<u>2.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.598.734</u>	<u>2.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	154
Tilgodehavende selskabsskat	0	115
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	377.045	10
Tilgodehavender i alt	<u>377.045</u>	<u>279</u>
Likvide beholdninger	<u>140.411</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.456</u>	<u>371</u>
Aktiver i alt	<u>4.116.190</u>	<u>2.543</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.385.254	959
Overført resultat	1.149.300	1.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	<u>3.749.554</u>	<u>2.450</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.829	0
Selskabsskat	250.506	0
Anden gæld	8.301	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.636</u>	<u>93</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.636</u>	<u>93</u>
Passiver i alt	<u>4.116.190</u>	<u>2.543</u>

2 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.891	0
	1.891	0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 111 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.